第１１号様式（第９条関係）

多総総第   号

    年  月  日

         殿

多摩市長  阿部 裕行

委 託 成 績 評 定 通 知 書

 貴社が受託した下記の契約案件について、多摩市請負工事及び委託業務の成績の評定

に関する要綱第９条の規定により、成績評定の結果を通知します。

 なお、下記の成績評定の結果について質問等があるときは、本通知を受けた日の翌日

から14日以内に下記へ書面にて質問することができます。

契 約 番 号 第 号 検 査 日

契 約 件 名

工 期                           ～

成績評定

総 合 評 定 点  点

評定点の詳細は、別添の委託成績総合評定表をご参照下さい。

お問い合わせ先

多摩市役所 総務部 総務契約課 契約係

電話番号 ０４２－３３８－６８０８（直通）